Протокол №2
Онлайн заседания Наблюдательного совета в режиме ZOOM

МАДОУ « Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида» г. Мурла г РТ

Да га заседании -2 0 .0 4 .  2020 г. в 15.00
Место проведения:МАДОУ « Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида» г. Нурлат
РТ

Присутствовали: 7 человек (5 членов Наблюдательного совета и двое приглашенных)

У ч астн ики з а седа и ия:
11ЛФИГИ11/\ Л.М.- заместитель руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района по социальным вопросам.

ГАЗИЗОВА Ч.З.- начальник МКУ «Управление образования» Нурлатского муниципального района
РТ

11ВА1 [ОВД M.I I. замости гель председателя МУ «11алата земельных имущественных отношений»
Нурлатского муниципального района РТ (по согласованию)

ФГРАФОНТОВА В.И. -старший воспитатель МАДОУ «Детский сад.№5 «Камыр Батыр» (по
согласованию)

БАРХАТКИ11 С.С. -  директор ООО «Элис» (по согласованию)

Приглашенные:
МАРДА1 ПНИНА В.III.- заведующий МАДОУ « Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего
вида» г. 11урлат РТ

ГИЛЯЗОВА Л.И. -  главный бухгалтер МБУ «ЦОМУ» НМР

Повестка дня:
I . О тчет об самообследованни МАД()У « Детский сад №5 «Камыр Батыр» общеразвивающего вида»
г. 11урлаг РТ за 2 0 1() год